AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2013
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Imbé, Estado do Rio Grande do
Sul, torna público que, às 15:00 (quinze) horas, do dia 24 de julho de 2013, na Sala de
Reuniões da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IMBÉ, serão abertas as
propostas  referentes  ao  Processo  Licitatório  nº  005/2013,  Modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL, sob nº 005/2013, da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
IMBÉ, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. O objeto do presente Edital é a aquisição
de móveis  sob medida para  o Legislativo Municipal  de  Imbé,  incluindo transporte,
montagem e instalação, conforme itens especificados nos Anexos I  e V deste Edital.

Edital  e informações na sede da Câmara Municipal,  Rua Sapiranga, 411 Centro em
Imbé/RS, ou através do e-mail: camaraimbe.licitacao@gmail.com